СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ
Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений  в решение Совета депутатов городского поселения Кондинское от 25.01.2013 № 283 «Об утверждении схемы избирательных округов по выборам депутатов представительного органа муниципального образования

 городское поселение Кондинское»
В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования городское поселение Кондинское решил:
1.   Внести изменения в решение Совета депутатов городского поселения Кондинское от 25.01.2013 № 283 «Об утверждении схемы избирательных округов по выборам депутатов представительного органа муниципального образования  городское поселение Кондинское»:
1.1. Приложение к решению изложить в следующей редакции:

«Приложение

к решению Совета  депутатов муниципального образования городского поселения Кондинское

от 25 января  2013 г. № 283
СХЕМА
избирательных округов по выборам депутатов представительного органа  муниципального образования городское поселение Кондинское
	№ избирательного округа
	Описание границ избирательного округа
	Численность избирателей в округе

	1
	улицы: 40 лет Победы, Матросова, Северная, Рыбников
	230

	2
	улицы: Гагарина с № 22 до конца улицы, Некрасова, Декабристов, Фрунзе, Титова
	247

	3
	улицы: Горького, Гастелло, Ломоносова, Мира, Заводская, Лермонтова, Электриков, Жданова
	253

	4
	улицы: Первомайская, Связистов, Набережная, Энгельса, Перова
	227

	5
	улицы: Ленина, Кирова, Пуртова; переулок Ленинский, Пушкинский
	253

	6
	улицы: 40 лет Октября, Советская, Гагарина с № 1 по № 20, Юбилейная, переулок Толстого; деревни: Ильичевка, Старый Катыш, Никулкино
	302

	7
	улицы: 60 лет ВЛКСМ, Сибирская, Молодежная, Воронова, Весенняя
	297

	8
	улицы: Крупской, Новая, Пионерская, Калинина
	284

	9
	улицы: Лесная, Октябрьская, Речная, Солнечная, Строителей, Чехова; переулки: Совхозный, Таежный
	279

	10
	улицы: Совхозная, Таежная, Толстого, Озерная
	272

2. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.
Председатель Совета депутатов

городского поселения Кондинское

     А.А. Смирнов

Глава городского

поселения Кондинское

                                       И.А.Кутмарова
п.г.т.Кондинское

26 февраля 2013 года

№ 289

PAGE